costo totale € 540,00 IVA Esente Art. 10 DPR
633/72;

PRESO ATTO della  tempistica e della capacità operativa dell'operatore economico, che non

permettono  la conclusione entro il 31 dicembre 2025, e che per l'Esercizio
Finanziario  2025  la  spesa  ammonta  a  €  12.240,00  (euro
dodicimiladuecentoquaranta /00) IVA  Esente Art. 10 DPR 633/72;

RITENUTO di  dover  procedere  con  un  affidamento  pluriennale  a  completamento  della
prevista attività di formazione nell'Esercizio Finanziario 2026; 

VISTA la  nota  prot.n.  5545  del  14.102025  del  Dipartimento  Regionale  del

[...]

2008,  n°  81” della  rubrica  13  -  Dipartimento  del  Cerimoniale  e  dei  Siti
Presidenziali,  codice  Piano  dei  Conti  U.1.03.02.04.004,  per  gli  Esercizi
Finanziari 2025/2026, e saranno imputati gli importi come di seguito distribuiti,
Euro  € 12.240,00  (euro dodicimiladuecentoquaranta /00)  IVA Esente Art. 10
DPR 633/72  è prenotata per Esercizio Finanziario 2025, Euro  € € 16.350,00
(euro  sedicimilatreccentocinquanta/00)  IVA Esente  Art.  10  DPR  633/72  è
prenotata per l'Esercizio Finanziario 2026,  in favore dell'operatore economico